
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 183

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 08:32:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2018

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/04/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/04/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/04/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de um veículo tipo ônibus, ano de fabricação igual ou superior a 1998, potência
mínima de 354cv, com 6 cilindros, freios a ar, com único salão ou andar, em perfeito estado de
funcionamento no que tange à parte elétrica e mecânica, e em boas condições de conservação.
Resumo: Aquisição de um veículo tipo ônibus, ano de fabricação igual ou superior a 1998, potência
mínima de 354cv, com 6 cilindros, freios a ar, com único salão ou andar, em perfeito estado de
funcionamento no que tange à parte elétrica e mecânica, e em boas condições de conservação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/04/2018 00:00:00 Ata - 15 ATA - PREGÃO Nº 11-2018 Baixar

13/04/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO XI - DECLARAÇÃO... Baixar

13/04/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO X - DEFIS (Mode... Baixar

13/04/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO IX - ECD-SPED (... Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/183/aquisicao-de-um-veiculo-tipo-onibus-ano-de-fabricacao-igual-ou-superior-a-1998-potencia-minima-de-354cv-com-6-cilindros-freios-a-ar-com-unico-salao-ou-andar-em-perfeito-estado-de-funcionamento-no-que-tange-a-parte-eletrica-e-mecanica-e-em-boas-condicoes-de-conservacao/
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hUOu9Ok.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oKBOEYW.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BCw8dyz.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yuXJz8g.pdf


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/04/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO VIII - DECL. CU... Baixar

13/04/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO VII - DECL. EXA... Baixar

13/04/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO VI - DECL. NÃO ... Baixar

13/04/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO V - DECL. REQUI... Baixar

13/04/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO IV - DECL. DE I... Baixar

13/04/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO III - MINUTA DE... Baixar

13/04/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO II - PROPOSTA D... Baixar

13/04/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO I - CARTA DE CR... Baixar

13/04/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
8/2018 Não informado 04/05/2018 04/08/2018 R$ 44.500,00 Visualizar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P1zw64L.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0Vnu4js.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1hKNx6a.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lr9m1ow.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JM1HOqE.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OA1lgPi.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eXN4yDj.xls
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6MrYQpT.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/l8O7x5F11.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/contrato/detalhe/8

